ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017  №  32/310

Пгт Пижанка

Об определении результатов выборов депутатов

 Войской сельской Думы Пижанского района Кировской области

третьего созыва по Войскому семимандатному избирательному округу

В соответствии со статьей 62 Закона Кировской области от 28.07.2007

№346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав

муниципальных образований в Кировской области», на основании первых

экземпляров  протоколов участковых избирательных комиссий об итогах

голосования на выборах депутатов Войской сельской Думы Пижанского

района Кировской области третьего созыва по Войскому семимандатному

избирательному округу  территориальная избирательная комиссия

Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Войской сельской Думы Пижанского

района Кировской области третьего созыва по Войскому семимандатному

избирательному округу    состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Войской сельской Думы Пижанского

района Кировской области третьего созыва по Войскому семимандатному

избирательному округу      избраны:

Батухтина Татьяна Петровна 175  51,78%

Ведерников Евгений Николаевич 247  73,08%

Коробейникова Людмила Анатольевна 126  37,28%

Куклина Светлана Юрьевна 123  36,39%

Лешпаева Римма Ивановна 127  37,57%

Попенов Николай Иванович 166  49,11%

Чиргина Людмила Евгеньевна 151  44,67%

3. Опубликовать общие итоги выборов, включая данные сводной

таблицы в газете «Сельские вести Пижанка» и на сайте пижанка.рф.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                             О.А.  Наймушина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                               Е.Ю. Протасова